- communem. T. 8. c. 246. B.
 Possessio an adquiratur per servum fructuarium. Ibid. D.
 Possessio an amittatur nudo animo, nudâ voluntate. Tom. 8. c. 294. A.
 Possessio an amittatur nudo pacto, nudo animo, nudâ voluntate. T. 8. c. 281. B.
 Possessio an amittatur, si quod possidebamus, in aliam speciem translatum sit. T. 8. c. 294. B.
 Possessio an eodem genere amittatur, quo adquiritur. T. 8. c. 258. A.
 Possessio an per filium, aut servum proprium, vel communem, per servum fructuarium, per filium, aut servum alienum, aut liberum hominem bonâ fide possessum, adquiratur. T. 8. c. 247. B.
 Possessio an, & quomodo adquiratur per procuratorem. T. 8. c. 251. D.
 Possessio an ex plurimis causis contingere possit. Tom. 8. c. 256. B.
 Possessio an ignoranti adquiratur. T. 8. c. 247. D.
 Possessio an ignoranti per procuratorem adquiratur. T. 8. c. 312. C. an ex ea possessione usucapio competat. Ibid. C.
 Possessio an ignoranti per quemcumque adquiratur. T. 8. c. 309. B. an solo animo amittatur. Ibid. D.
 Possessio an ignorantibus nobis intereat. Ibid. E.
 Possessio an interrumpatur per sequestrationem. T. 8. c. 304. B.
 Possessio an interrumpatur morte coloni, per quem possidebamus. T. 8. c. 305. C.
 Possessio an nobis ignorantibus per servum adquiratur. T. 8. c. 289. A.
 Possessio an per quemlibet volentibus adquiratur. Tom. 8. c. 241. E.
 Possessio an per quemlibet volentibus nobis possidere adquiratur volentibus, vel ratum habentibus. T. 8. c. 269. E.
 Possessio an per se solo animo amittatur. T. 8. c. 258. B.
 Possessio an per se solo animo, vel solo corpore adquiratur. T. 8. c. 299. B.
 Possessio an solo animo retineatur. T. 8. c. 258. B.
 Possessio an solo animo adquiratur. T. 8. c. 294. D. quarum rerum solo animo adquiratur. Ibid. c. 313. D.
 Possessio an animo, vel corpore adquiratur, vel amittatur. T. 8. c. 269. C.
 Possessio an solo animo, solâ suspitione, vel opinione amittatur. T. 8. c. 262. A.
 Possessio an transferatur in adversarium, si non caveat heres. T. 8. c. 133. C.
 Possessio an transferatur in emancipatum, si caveat suo. Ibid. B.
 Possessio bonorum an adquiratur per alios eam petentes nostro nomine. T. 8. c. 6. C. D. an per procuratorem adquiri possit. Ibid. D.
 Possessio non tam est corporis, quam juris. T. 8. c. 655. A.
 Possessio bonorum servitute interrumpitur, non absentia, aut vinculis. T. 8. c. 821. A.
 Possessio bonorum petendæ tempora an cedant ignoranti. T. 8. c. 14. A. sed ignorantia duplex est, facti, & juris. Ibid. A. hæc ignorantia facti prodest, ut, si quis ignoret eum decessisse, cujus bonorum possessio defertur. Ibid. A.
 Possessio est res incorporalis, quæ cerni, aut tangi non potest. T. 9. c. 1004. E.
 Possessio interdum accipitur pro corpore ipso, quod possidetur. T. 9. c. 1005. A.
 Possessio rerum hereditariarum non adquiritur adeundo, nisi eas apprehenderit. Tom. 9. c. 1458. D.
 Possessio est causa actionis in rem. T. 9. c. 13. C. D. parit dominium. Ibid. E.
 Possessio bonorum contra tabulas, quam Prætor pollicetur liberis, datur liberis naturalibus suis, vel emancipatis, non etiam in adoptionem datis. T. 9. c. 659. A.
 Possessio testatoris non tantum heredi accedit, sed heredi heredis, & deinceps in infinitum. T. 9. c. 724. D.
 Possessio heredis, & defuncti continuatur in Gallia, *le mort saisit le vif*. T. 9. c. 252. A. & c. 1041. A. B.
 Possessio momentanea cur sic appellatur. T. 9. c. 1104. D.
 Possessio civilis juris est, & facti. T. 9. c. 1007. A.
 Possessio bonorum non tribuit dominium. T. 9. c. 1130. A.
 Possessio bonorum, & bonorum possessio in quo differunt. T. 9. c. 1130. A.
 Possessio & dominium in quo differant, & in quo non differant. T. 9. c. 103. E.
 Possessio, quæ corpore consistit, naturalis, & corporalis dicitur. T. 9. c. 1007. B.
 Possessio fructuarii, quæ naturalis tantum est, dicitur plurimum ex jure mutuari. Ibid. B.
 Possessio bonorum debitoris, vel datur creditoribus ex cessione sui debitoris, vel ex edicto Prætoris, per Prætorum ipsum, aut Præsidem. T. 9. c. 1129. B.
 Possessio creditoris, quæ prodest debitori ad præscriptionem, ei nocere non debet, quominus in rem agat, vel rem ipsam luat. T. 9. c. 302. B.
 Possessio omnium bonorum datur vel ex cessione judicati, sive debitoris, vel ex edicto, auctore Prætoris, vel Præsidi, judicati, sive debiti servandi causâ. T. 9. c. 1129. A.
 Possessio adquiritur ignoranti. T. 9. c. 1009. D. E.
 Possessio nulla hominem ex libertate, vel ingenuitate perducit ad servitutem. T. 9. c. 973. D. non etiam mutatio nominis. Ibid. D.
 Possessio quomodo nobis adquiritur. T. 9. c. 314. D. & seq.
 Possessio bonorum ex edicto datur in rem, non in personam. T. 9. c. 1130. C.
 Possessio an per liberam personam, adquiratur. T. 9. c. 1009. C. D. & seq.
 Possessio non adquiritur verbo, aut scriptura sola, sed re ipsâ, facto ipso. T. 9. c. 1012. A.
 Possessio non adquiritur, nisi quæ vacua est, & libera. Ibid. B.
 Possessio, & usucapio in quo differunt. T. 9. c. 1009. A. B.
 Possessio non transit in heredem; antequam eam apprehenderit suo corpore, vel corpore suorum. T. 9. c. 1041. B.
 Possessio a defuncto continuatur in heredem qualemcumque in Gallia. Ibid. A.
 Possessio incerta est, quæ per alluvionem accrevit, & cur. T. 9. c. 1056. A.
 Possessio civilis interrumpitur litis contestatione. Tom. 9. c. 1009. B.
 Possessio per procuratorem adquiratur. T. 10. c. 297. B. an & proprietas. Ibid. B.
 Possessio bonorum accepta non potest testari. T. 10. c. 341. B.
 Possessio est usus quidam rei. T. 10. c. 594. A.
 Possessio non omnino ut adquiritur, ita etiam amittitur. Tom. 10. c. 602. D.
 Possessio perturbata celeriter debet reformari. T. 10. c. 920. B.
 Possessio actionem in rem parit adversario. T. 10. c. 927. C.
 Possessio transfertur in petitem, si nolente possessore satisfacere, paratus sit petitor satisfacere. T. 10. c. 937. D.
 Possessio quomodo adquiritur. T. 10. c. 979. C.
 Possessio rei lucrative ipsâ juris ratione repellitur ab actione evictionis. T. 10. c. 1086. E.
 Possessionis tres species, & earum differentia. T. 1. c. 94. D.
 Possessionis, ac domini differentia. T. 1. c. 1423. D.
 Possessionis dominus alius est, alius usufructus. T. 3. c. 269. C.
 Possessionis causam nemo sibi mutare potest. T. 2. c. 473. B.
 Possessionis plures esse causas, usucapionis unam. T. 1. c. 1109. E.
 Possessionis recipiendæ, & apiscendæ.